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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2020/2021 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 07025021 - Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 3A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LabFAI Kamis 12:30-14:10 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

15 Okt 2020 

kontrak perkuliahan, pengantar ilmu hukum 30 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

2 Kamis 

22 Okt 2020 

Hukum bisnis dalam perspektif hukum positif dan 

perspektif syariah 

30 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Kamis 

5 Nov 2020 

hukum Perjanjian dan Perikatan 30 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Kamis 

12 Nov 2020 

Desain Kontrak Bisnis (Pinjam meminjam dan Jual beli) 

menurut hukum perdata dan hukum ekonomi Islam 

30 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Kamis 

19 Nov 2020 

Hukum Benda, Hukum Milik (pepindahan kepemilikan) 

dan relevansinya pada e_commerce 

30 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Kamis 

26 Nov 2020 

Hukum Perusahaan, macam-macam perusahan, dan 

landasan hukum Fintech dalam hukum bisnis Indonesia 

30 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

7 Kamis 

3 Des 2020 

KUIS MATERI 1-6 30 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2020/2021 

 

8 Kamis 

17 Des 2020 

UTS 30 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2020/2021 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 07025021 - Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 3A 

 
Jadwal Kuliah R.LabFAI Kamis 12:30-14:10 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

24 Des 2020 

Hukum lembaga keuangan bank dan non bank 30 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Selasa 

14 Jan 2020 

Hak Kekayaan Intelektual (HAKI), Hak Merek, Hak Paten dan 

Hak Cipta 

30 
REZA FAHLEFI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Selasa 

7 Jan 2020 

Hukum Perlindungan Konsumen 
30 

REZA FAHLEFI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Selasa 

21 Jan 2020 

Hukum Perdagangan Internasional 
30 

REZA FAHLEFI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Selasa 

21 Jan 2020 

Penyelesaian Sengketa Bisnis 

  
30 

REZA FAHLEFI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

14 Selasa 

28 Jan 2020 

menganalisa kasus persengketaan bisnis 

 
30 

REZA FAHLEFI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

15 
           Rabu 

29 Jan 2020 

KUIS    30 REZA FAHLEFI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

16 
           Rabu 

29 Jan 2020 

UAS       30 REZA FAHLEFI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2020/2021 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, Selasa, 29 Januari 2020 

Dosen ybs 

 

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2020/2021 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 07025021 - Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 3B 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Kamis 14:20-16:00 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

15 Okt 2020 

Kontrak perkuliahan, pengantar ilmu hukum 15 
NUR MUHAMAD 

ABDUL KODIR 
NUR MELINDA LESTARI 

 

 

2 Kamis 

22 Okt 2020 

Hukum bisnis dalam perspektif hukum positif dan 

perspektif syariah 

15 
NUR MUHAMAD 

ABDUL KODIR 
NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Kamis 

5 Nov 2020 

hukum Perjanjian dan Perikatan 15 
NUR MUHAMAD 

ABDUL KODIR 
NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Kamis 

12 Nov 2020 

Desain Kontrak Bisnis (Pinjam meminjam dan Jual beli) 

menurut hukum perdata dan hukum ekonomi Islam 

15 
NUR MUHAMAD 

ABDUL KODIR 
NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Kamis 

19 Nov 2020 

Hukum Benda, Hukum Milik (pepindahan kepemilikan) 

dan relevansinya pada e_commerce 

15 
NUR MUHAMAD 

ABDUL KODIR 
NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Kamis 

26 Nov 2020 

Hukum Perusahaan, macam-macam perusahan, dan 

landasan hukum Fintech dalam hukum bisnis Indonesia 

15 
NUR MUHAMAD 

ABDUL KODIR 
NUR MELINDA LESTARI 

 

7 Kamis 

3 Des 2020 

KUIS MATERI 1-6 15 
NUR MUHAMAD 

ABDUL KODIR 
NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2020/2021 

 

8 Kamis 

17 Des 2020 

UTS 15 
NUR MUHAMAD 

ABDUL KODIR 
NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2020/2021 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 07025021 - Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 3B 

 
Jadwal Kuliah R.---- Kamis 14:20-16:00 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

24 Des 2020 

Hukum lembaga keuangan bank dan non bank 15 
NUR MUHAMAD 

ABDUL KODIR 
NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Kamis 

14 Jan 2021 

Hak Kekayaan Intelektual (HAKI), Hak Merek, Hak Paten dan Hak 

Cipta 

15 
NUR MUHAMAD 

ABDUL KODIR 
NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Kamis 

7 Jan 2021 

Hukum Perlindungan Konsumen 
15 

NUR MUHAMAD 

ABDUL KODIR 
NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Kamis 

21 Jan 2021 

Hukum Perdagangan Internasional 
15 

NUR MUHAMAD 

ABDUL KODIR 
NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Kamis 

21 Jan 2021 

Penyelesaian Sengketa Bisnis 

  
15 

NUR MUHAMAD 

ABDUL KODIR 
NUR MELINDA LESTARI 

 

14 Kamis 

30 Jan 2021 

menganalisa kasus persengketaan bisnis 

 
15 

NUR MUHAMAD 

ABDUL KODIR 
NUR MELINDA LESTARI 

 

15 
Jum’at, 31 Jan 

2021 

KUIS        15 NUR MUHAMAD 

ABDUL KODIR 

 NUR MELINDA LESTARI 

 

16 
 UAS  NUR MUHAMAD 

ABDUL KODIR 

NUR MELINDA LESTARI 

 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2020/2021 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, kamis 30 Januari 2020 

Dosen ybs 

 
NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2020/2021 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 07025021 - Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 3C 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Kamis 09:50-11:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

15 Okt 2020 

Kontrak Perkuliahan, pengantar ilmu hukum 28 
DEVI WAHYUNI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

2 Kamis 

22 Okt 2020 

Hukum bisnis dalam perspektif hukum positif dan 

perspektif syariah 

28 
DEVI WAHYUNI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Kamis 

5 Nov 2020 

hukum Perjanjian dan Perikatan 28 
DEVI WAHYUNI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Kamis 

12 Nov 2020 

Desain Kontrak Bisnis (Pinjam meminjam dan Jual beli) 

menurut hukum perdata dan hukum ekonomi Islam 

28 
DEVI WAHYUNI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Kamis 

19 Nov 2020 

Hukum Benda, Hukum Milik (pepindahan kepemilikan) 

dan relevansinya pada e_commerce 

28 
DEVI WAHYUNI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Kamis 

26 Nov 2020 

Hukum Perusahaan, macam-macam perusahan, dan 

landasan hukum Fintech dalam hukum bisnis Indonesia 

28 
DEVI WAHYUNI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

7 Kamis 

3 Des 2020 

KUIS MATERI 1-6 28 
DEVI WAHYUNI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

8 Kamis 

17 Des 2020 

UTS 28 
DEVI WAHYUNI 

NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2020/2021 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 07025021 - Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 3C 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Kamis 09:50-11:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

24 Des 2020 

Hukum lembaga keuangan bank dan non bank 28 
DEVI WAHYUNI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Kamis 

14 Jan 2021 

Hak Kekayaan Intelektual (HAKI), Hak Merek, Hak Paten dan Hak 

Cipta 

28 
DEVI WAHYUNI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Kamis 

7 Jan 2021 

Hukum Perlindungan Konsumen 
28 

DEVI WAHYUNI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Kamis 

21 Jan 2021 

Hukum Perdagangan Internasional 
28 

DEVI WAHYUNI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Kamis 

21 Jan 2021 

Penyelesaian Sengketa Bisnis 

  
28 

DEVI WAHYUNI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

14 Kamis 

30 Jan 2021 

menganalisa kasus persengketaan bisnis 

 
28 

DEVI WAHYUNI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

15 
Jum’at, 

31 Jan 2021 

KUIS  DEVI WAHYUNI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

16 
 UAS  DEVI WAHYUNI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2020/2021 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, kamis 30 Januari 

2020 

Dosen ybs 

 

 
 

 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2020/2021 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 30070267 - Praktikum Lab Bank Syariah 

: 7A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LabFAI Jumat 07:30-10:00 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

16 Okt 2020 

1. Kewajiban Mahasiswa 

2. Hak Mahasiswa 

3. Kontrak belajar yang disepakati antara dosen dan mahasiswa 

4. Penetapan referensi ilmiah yang harus dibaca dan dikuasai 

mahasiswa 

5. Pengertian dan gambaran umum laboratorium bank mini syariah 

30 
YUNI AWALIYAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

2 Jumat 

30 Okt 2020 

1. mempelajari cara kerja applikasi BRIS 

2. mebuat account pembukaan cabang baru 

3. membuat User individu untuk setiap Role yang ada, yaitu: 

            a. Customer Service (CS) 

            b. Teller 

            c. Adm. Pembiayaan 

            d. Opr. Pembiayaan 

            e. Back Office 

            f. Supervisor 

30 
YUNI AWALIYAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Jumat 

6 Nov 2020 

1. pembukuan modal di account pusat OPRKP 

2. otorisasi pembukuan modal 

3. proses awal hari dan akhir hari 

30 
YUNI AWALIYAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Jumat 

20 Nov 2020 

1. membuat CIF (Customer Identification File) 

2. pembukaan rekening 

3. Inquiry CIF 

4. Portofolio Nasabah 

5. Maintance Data CIF 

6. Pembukaan rekening tabungan dan Giro 

7. Pembukaan rekening deposito 

8. Break deposito 

30 
YUNI AWALIYAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Jumat 

27 Nov 2020 

1. Pembukaan rekening 

2. pembukaan rekening Giro 

3. Pembukaan rekening deposito 

4. Break deposito 

30 
YUNI AWALIYAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Rabu 

2 Des 2020 

1. Transaksi awal hari 

2. Transaksi akhir hari 

3. Transaksi setor tunai 

4. Transasksi Tarik Tunai 

5. Transaksi Pindah Buku 

30 
YUNI AWALIYAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

7 Jumat 

4 Des 2020 

1. Penerbitan CEK 

2. Penerbitan Bilyet Giro 

3. Inquiry deposito aktif 

4. Inquiry break deposito belum di otorisasi 

5. Inqury deposito tidak aktif 

30 
YUNI AWALIYAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2020/2021 

 

8 Jumat 

18 Des 2020 

 

UTS 
30 

YUNI AWALIYAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2020/2021 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 30070267 - Praktikum Lab Bank Syariah 

: 7A 

 
Jadwal Kuliah R.LabFAI Jumat 07:30-10:00 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

15 Jan 2021 

1. Pembukaan jaminan 

2. Pembukaan Fasilitas 

3. Pembukaan Pembiayaan 

30 
YUNI AWALIYAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Senin 

18 Jan 2021 

1. Pembayaran uang muka 

2. Pencairan pembiayaan 

3. Operasionalisasi kantor pusat 

30 
YUNI AWALIYAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Jumat 

22 Jan 2021 

1. Close Of the Business (COB) 

2. Close of The Month (COM) 

3. Operasional Supervisor 

30 
YUNI AWALIYAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Jumat 

22 Jan 2021 

Kerja sama team untuk membuat proyek simulasi berupa vlog  

sebagai CS, Teller, Adm Pembiayaan,Oerasional Pembiayaan,  

operasional pusat dan Supervisor 

30 
YUNI AWALIYAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Jumat 

29 Jan 2021 

Kerja sama team untuk membuat proyek simulasi berupa vlog  

  sebagai CS, Teller, Adm Pembiayaan, Operasional  

Pembiayaan, operasional pusat dan Supervisor 

30 
YUNI AWALIYAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

14 Jumat 

29 Jan 2021 

Mahasiswa mampu bekerjasama dengan baik dengan team  

untuk membuat proyek simulasi praktik transaksi CS, Teller,  

Adm Pembiayaan, Operasional Pembiayaan, operasional pusat dan  

Supervisor 

30 
YUNI AWALIYAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

15 
          Sabtu  

30 Jan 2021 

Mahasiswa mampu bekerjasama dengan baik dengan team  

untuk membuat proyek simulasi praktik transaksi CS, Teller,  

Adm Pembiayaan, Oerasional Pembiayaan, operasional pusat dan  

Supervisor 

                     

30 

YUNI AWALIYAH 
NUR MELINDA LESTARI 

 

16 
 UAS 30 YUNI AWALIYAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2020/2021 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, Sabtu 30 Januari 2021 

Dosen ybs 

 

 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2020/2021 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 30070267 - Praktikum Lab Bank Syariah 

: 7B 

 

 

Jadwal Kuliah R. --- Jumat 10:10-13:30 

 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

16 Okt 2020 

1. Kewajiban Mahasiswa 

2. Hak Mahasiswa 

3. Kontrak belajar yang disepakati antara dosen dan mahasiswa 

4. Penetapan referensi ilmiah yang harus dibaca dan dikuasai 

mahasiswa 

5. Pengertian dan gambaran umum laboratorium bank mini syariah 

30 
MEGA CAHYANI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

2 Jumat 

30 Okt 2020 

1. mempelajari cara kerja applikasi BRIS 

2. mebuat account pembukaan cabang baru 

3. membuat User individu untuk setiap Role yang ada, yaitu: 

a. Customer Service (CS) 

b. Teller 

c. Adm. Pembiayaan 

d. Opr. Pembiayaan 

e. Back Office 

f. Supervisor 

30 
MEGA CAHYANI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Jumat 

6 Nov 2020 

1. pembukuan modal di account pusat OPRKP 

2. otorisasi pembukuan modal 

3. proses awal hari dan akhir hari 

30 
MEGA CAHYANI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Jumat 

20 Nov 2020 

1. membuat CIF (Customer Identification File) 

2. pembukaan rekening 

3. Inquiry CIF 

4. Portofolio Nasabah 

5. Maintance Data CIF 

6. Pembukaan rekening tabungan dan Giro 

7. Pembukaan rekening deposito 

8. Break deposito 

30 
MEGA CAHYANI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Jumat 

27 Nov 2020 

1. Pembukaan rekening 

2. pembukaan rekening Giro 

3. Pembukaan rekening deposito 

4. Break deposito 

30 
MEGA CAHYANI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Rabu 

2 Des 2020 

1. Transaksi awal hari 

2. Transaksi akhir hari 

3. Transaksi setor tunai 

4. Transasksi Tarik Tunai 

5. Transaksi Pindah Buku 

30 
MEGA CAHYANI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

7 Jumat 

4 Des 2020 

1. Penerbitan CEK 

2. Penerbitan Bilyet Giro 

3. Inquiry deposito aktif 

4. Inquiry break deposito belum di otorisasi 

5. Inqury deposito tidak aktif 

30 
MEGA CAHYANI 

NUR MELINDA LESTARI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2020/2021 

8 Jumat 

18 Des 2020 

 

UTS 
30 

MEGA CAHYANI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2020/2021 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 30070267 - Praktikum Lab Bank Syariah 

: 7B 

 

 

Jadwal Kuliah R. --- Jumat 10:10-13:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

15 Jan 2021 

1. Pembukaan jaminan 

2. Pembukaan Fasilitas 

3. Pembukaan Pembiayaan 

30 
MEGA CAHYANI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Senin 

18 Jan 2021 

1. Pembayaran uang muka 

2. Pencairan pembiayaan 

3. Operasionalisasi kantor pusat 

30 
MEGA CAHYANI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Jumat 

22 Jan 2021 

1. Close Of the Business (COB) 

2. Close of The Month (COM) 

3. Operasional Supervisor 

30 
MEGA CAHYANI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Jumat 

22 Jan 2021 

Kerja sama team untuk membuat proyek simulasi berupa vlog 

sebagai CS, Teller, Adm Pembiayaan,Oerasional Pembiayaan, 

operasional pusat dan Supervisor 

30 
MEGA CAHYANI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Jumat 

29 Jan 2021 

Kerja sama team untuk membuat proyek simulasi berupa vlog 

sebagai CS, Teller, Adm Pembiayaan, Operasional 

Pembiayaan, operasional pusat dan Supervisor 

30 
MEGA CAHYANI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

14 Jumat 

29 Jan 2021 

Mahasiswa mampu bekerjasama dengan baik dengan team 

untuk membuat proyek simulasi praktik transaksi CS, Teller, 

Adm Pembiayaan, Operasional Pembiayaan, operasional pusat dan 

Supervisor 

30 
MEGA CAHYANI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

15 
Sabtu 

30 Jan 2021 

Mahasiswa mampu bekerjasama dengan baik dengan team 

untuk membuat proyek simulasi praktik transaksi CS, Teller, 

Adm Pembiayaan, Oerasional Pembiayaan, operasional pusat dan 

Supervisor 

30 MEGA CAHYANI 
NUR MELINDA LESTARI 

 

16 
 UAS 30 MEGA CAHYANI 

NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, Sabtu 30 Januari 2020 

Dosen ybs 

 
 

 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2020/2021 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 30070267 - Praktikum Lab Bank Syariah 

: 7C 

 

Jadwal Kuliah R. --- Jumat 13:40-16:10 

 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

16 Okt 2020 

1. Kewajiban Mahasiswa 

2. Hak Mahasiswa 

3. Kontrak belajar yang disepakati antara dosen dan mahasiswa 

4. Penetapan referensi ilmiah yang harus dibaca dan dikuasai 

mahasiswa 

5. Pengertian dan gambaran umum laboratorium bank mini syariah 

23 
ANANDA YUSUF 

NUR MELINDA LESTARI 

 

2 Jumat 

30 Okt 2020 

1. mempelajari cara kerja applikasi BRIS 

2. mebuat account pembukaan cabang baru 

3. membuat User individu untuk setiap Role yang ada, yaitu: 

a. Customer Service (CS) 

b. Teller 

c. Adm. Pembiayaan 

d. Opr. Pembiayaan 

e. Back Office 

f. Supervisor 

23 
ANANDA YUSUF 

NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Jumat 

6 Nov 2020 

1. pembukuan modal di account pusat OPRKP 

2. otorisasi pembukuan modal 

3. proses awal hari dan akhir hari 

23 
ANANDA YUSUF 

NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Jumat 

20 Nov 2020 

1. membuat CIF (Customer Identification File) 

2. pembukaan rekening 

3. Inquiry CIF 

4. Portofolio Nasabah 

5. Maintance Data CIF 

6. Pembukaan rekening tabungan dan Giro 

7. Pembukaan rekening deposito 

8. Break deposito 

23 
ANANDA YUSUF 

NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Jumat 

27 Nov 2020 

1. Pembukaan rekening 

2. pembukaan rekening Giro 

3. Pembukaan rekening deposito 

4. Break deposito 

23 
ANANDA YUSUF 

NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Rabu 

2 Des 2020 

1. Transaksi awal hari 

2. Transaksi akhir hari 

3. Transaksi setor tunai 

4. Transasksi Tarik Tunai 

5. Transaksi Pindah Buku 

23 
ANANDA YUSUF 

NUR MELINDA LESTARI 

 

7 Jumat 

4 Des 2020 

1. Penerbitan CEK 

2. Penerbitan Bilyet Giro 

3. Inquiry deposito aktif 

4. Inquiry break deposito belum di otorisasi 

5. Inqury deposito tidak aktif 

23 
ANANDA YUSUF 

NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2020/2021 

 

8 Jumat 

18 Des 2020 

 

UTS 
23 

ANANDA YUSUF 
NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2020/2021 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 30070267 - Praktikum Lab Bank Syariah 

: 7C 

 

Jadwal Kuliah R. --- Jumat 13:40-16:10 

 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

15 Jan 2021 

1. Pembukaan jaminan 

2. Pembukaan Fasilitas 

3. Pembukaan Pembiayaan 

23 
ANANDA YUSUF 

NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Senin 

18 Jan 2021 

1. Pembayaran uang muka 

2. Pencairan pembiayaan 

3. Operasionalisasi kantor pusat 

23 
ANANDA YUSUF 

NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Jumat 

22 Jan 2021 

1. Close Of the Business (COB) 

2. Close of The Month (COM) 

3. Operasional Supervisor 

23 
ANANDA YUSUF 

NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Jumat 

22 Jan 2021 

Kerja sama team untuk membuat proyek simulasi berupa vlog 

sebagai CS, Teller, Adm Pembiayaan,Oerasional Pembiayaan, 

operasional pusat dan Supervisor 

23 
ANANDA YUSUF 

NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Jumat 

29 Jan 2021 

Kerja sama team untuk membuat proyek simulasi berupa vlog 

sebagai CS, Teller, Adm Pembiayaan, Operasional 

Pembiayaan, operasional pusat dan Supervisor 

23 
ANANDA YUSUF 

NUR MELINDA LESTARI 

 

14 Jumat 

29 Jan 2021 

Mahasiswa mampu bekerjasama dengan baik dengan team 

untuk membuat proyek simulasi praktik transaksi CS, Teller, 

Adm Pembiayaan, Operasional Pembiayaan, operasional pusat dan 

Supervisor 

23 
ANANDA YUSUF 

NUR MELINDA LESTARI 

 

15 
Sabtu 

30 Jan 2021 

Mahasiswa mampu bekerjasama dengan baik dengan team 

untuk membuat proyek simulasi praktik transaksi CS, Teller, 

Adm Pembiayaan, Oerasional Pembiayaan, operasional pusat dan 

Supervisor 

23 ANANDA YUSUF 
NUR MELINDA LESTARI 

 

16 
 UAS 23 ANANDA YUSUF 

NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2020/2021 

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, Sabtu 30 Januari 

2021 

Dosen ybs 

 

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Gasal 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 07025021 - Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 3A 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
15 Okt 2020 22 Okt 2020 5 Novr 2020 12 Novr 2020 19 Novr 2020 26 Novr 2020 3 Des 2020 17 Des 2020 24 Des 2020 14 Jan 2020 7 Jan 2020 21 Jan 2020 21 Jan 2020 28 Jan 2020 29 Jan 2020 29 Jan 2020 

1 1807025105 MUHAMMAD REZA PAHLEVI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 1907025001 DINI SYIFANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 1907025004 UNI SYAHADATTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 1907025005 REZA FAHLEFI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 1907025006 MUHAMMAD FAUZI ILYASA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 1907025008 AYU ASYIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 1907025011 TITO PRASETIO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 1907025013 RISKA IDA ADHADIYATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 1907025015 DZAKI LAHIRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1907025016 ADINDA SAFIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1907025019 SYIFA FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 1907025026 ZAIDAN AL ZAKI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1907025029 ALFIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 1907025030 NINIT SEPTIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 1907025031 SALSABILA HAQ V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 1907025036 SYIFA ̀ ITHRIYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 1907025037 ATHIYYAH NUR SALSABILA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 1907025040 SITI SARAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 1907025041 NAZHIFAH SALSABILA RAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 1907025043 EKA WAHYUNINGSIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 1907025044 SAYID AKBAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Gasal 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 07025021 - Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 3A 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
15 Okt 2020 22 Okt 2020 5 Novr 2020 12 Novr 2020 19 Novr 2020 26 Novr 2020 3 Des 2020 17 Des 2020 24 Des 2020 14 Jan 2020 7 Jan 2020 21 Jan 2020 21 Jan 2020 28 Jan 2020 29 Jan 2020 29 Jan 2020 

22 1907025049 ILMA NURTAVIA ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 1907025050 WIDIA SANTIKA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 1907025054 SALZA SARI ANGGRAENI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 1907025057 FARISHA RIHADAH PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 1907025062 SYAHKANYA LARASATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 1907025071 YUMNI SILMINA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 1907025072 ANNISA ULFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 1907025074 DARA ADIRA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 1907025076 RIESKA SEFTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 30.00 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Gasal 2020/2021 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 07025021 - Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 3B 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
15 Okt 2020 22 Okt 2020 5 Novr 2020 12 Novr 2020 19 Novr 2020 26 Novr 2020 3 Des 2020 17 Des 2020 24 Des 2020 14 Jan 2021 7 Jan 2021 21 Jan 2021 21 Jan 2021 28 Jan 2021 29 Jan 2021 29 Jan 2021 

1 1907025009 NABILA AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 1907025012 SAFA KURNIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 1907025021 SHIPA NURSABILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 1907025024 ADELLIA SYURA LESMANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 1907025027 TIA NOVITA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 1907025042 RIZKY AHMAD HAIKAL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 1907025045 ABIER SALMAH HIDAYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 1907025048 FANIA DWI UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 1907025053 RIFKY ALPIYANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1907025064 NUR MUHAMAD ABDUL KODIR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1907025075 LARASSANDY UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 1907025077 FADIL MUSYARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1907025081 MUHAMMAD ALIJA IZZETBEGOVIC MAL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 1907025085 TADJUL ARIFIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 1907029002 FAJAR SETIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 15.00 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Gasal 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 07025021 - Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 3C 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
15 Okt 2020 22 Okt 2020 5 Novr 2020 12 Novr 2020 19 Novr 2020 26 Novr 2020 3 Des 2020 17 Des 2020 24 Des 2020 14 Jan 2021 7 Jan 2021 21 Jan 2021 21 Jan 2021 28 Jan 2021 29 Jan 2021 29 Jan 2021 

1 1807029002 ISYKARIMAN IHSANUL FADHLI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 1907025007 PUTRI HERLINDA UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 1907025010 AYU SORAYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 1907025017 UVI AFIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 1907025018 NABILA SUHENDRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 1907025020 WINDA ANGELIA PINGKAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 1907025022 SEFTI INDAH LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 1907025025 RIZKI ROMDHONI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 1907025028 ISLAH SHALAHUDDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1907025032 ELSA DIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1907025033 REIDITA CHELZIAUDY STEVANIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 1907025034 FARCHANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1907025038 FINKA YULANDA LACTASIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 1907025039 YASINTA ASTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 1907025046 GHINA KHOLIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 1907025047 MUHAMMAD FARIKH ASROFI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 1907025051 DEVI WAHYUNI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 1907025052 ELSA FUJIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 1907025055 ADITYA DIMAS PANGESTU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 1907025056 NURAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 1907025061 KANYA DHARMESTI CANDRAWILASITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Gasal 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 07025021 - Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 3C 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
15 Okt 2020 22 Okt 2020 5 Novr 2020 12 Novr 2020 19 Novr 2020 26 Novr 2020 3 Des 2020 17 Des 2020 24 Des 2020 14 Jan 2021 7 Jan 2021 21 Jan 2021 21 Jan 2021 28 Jan 2021 29 Jan 2021 29 Jan 2021 

22 1907025063 MABRUROH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 1907025066 AHMAD NAUFAL HARID V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 1907025067 AHMAD RIYADI ZAHRAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 1907025073 MUHAMMAD AZIZ ALHAKIM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 1907025079 GILANG HUDIYA ISNAIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 1907025080 SALSABILA DIAN UTOMO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 1907025086 ZIAH ALIFAH SEPTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 28.00 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Gasal 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 30070267 - Praktikum Lab Bank Syariah 

: 7A 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
16 Okt 2020 30 Okt 2020 6 Novr 2020 20 Novr 2020 27 Novr 2020 2 Des 2020 4 Des 2020 18 Des 2020 15 Jan 2021 18 Jan 2021 22 Jan 2021 22 Jan 2021 28 Jan 2021 29 Jan 2021 29 Jan 2021 30 Jan 2021 

1 1707025006 ILHAM SUKARTA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 1707025012 UMMU AFHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 1707025014 ULFAH HADIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 1707025016 ISMI CHOIRIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 1707025018 MAHMUD FADHILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 1707025019 SITI ZAENAB V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 1707025025 NADIA EKA SEPTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 1707025029 NABILLA ALFIA ZINNAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 1707025036 PRIZKA ADE AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1707025037 VIRANA PRETIKA WATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1707025038 NUR SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 1707025040 NIRMALA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1707025042 SYARIFAH FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 1707025045 NURUL ANNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 1707025048 HUDA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 1707025050 IKA MAUDIYANTI ULUMIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 1707025051 LISKA SELAROSA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 1707025052 AMALIA PUTRI IRODAT V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 1707025057 EVI NURUL BAITY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 1707025058 FADIYAH RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 1707025059 FIRZA AULIAH RAMADHANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Gasal 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 30070267 - Praktikum Lab Bank Syariah 

: 7A 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
16 Okt 2020 30 Okt 2020 6 Novr 2020 20 Novr 2020 27 Novr 2020 2 Des 2020 4 Des 2020 18 Des 2020 15 Jan 2021 18 Jan 2021 22 Jan 2021 22 Jan 2021 28 Jan 2021 29 Jan 2021 29 Jan 2021 30 Jan 2021 

22 1707025062 IRNI RAHAYU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 1707025066 FARHAN MAULANA FAUZI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 1707025069 DEVI ANJAS WATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 1707025075 SALSABILA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 1707025077 YUNI AWALIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 1707025079 KHOFIRA MAULIDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 1707025083 NUR AINUN OKTAFIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 1707025088 IDA YULIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 1707025089 FATIMAH AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 30.00 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Gasal 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 30070267 - Praktikum Lab Bank Syariah 

: 7B 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
16 Okt 2020 30 Okt 2020 6 Novr 2020 20 Novr 2020 27 Novr 2020 2 Des 2020 4 Des 2020 18 Des 2020 15 Jan 2021 18 Jan 2021 22 Jan 2021 22 Jan 2021 28 Jan 2021 29 Jan 2021 29 Jan 2021 30 Jan 2021 

1 1707025004 SYIVA ROSMALINDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 1707025011 MEGA CAHYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 1707025017 ALDI RIFKI SULAIMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 1707025020 WINDI TRY ASTUTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 1707025024 NURUL AISYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 1707025027 NIZA MAULIZA RAHMADANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 1707025028 TASYA NURUL RAHMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 1707025031 SEPTIANINGTYAS NUR PAMBARO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 1707025032 NUR RAHMAH YUSUF V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1707025034 AULIA RAMADHANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1707025035 NURUL AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 1707025043 SILVIA FAIZ AT THOHIRY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1707025044 TRY PAJAR ABDIROH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 1707025046 AFRA SHAVINA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 1707025047 DIPA TAWAKAL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 1707025055 NUR SAFITRY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 1707025056 ALFIYAH SHINTA RAUFINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 1707025060 INDRI SUWARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 1707025067 HANIFA AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 1707025070 AIDA NURUL JANNAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 1707025071 MUHAMMAD ILFAN FARAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Gasal 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 30070267 - Praktikum Lab Bank Syariah 

: 7B 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
16 Okt 2020 30 Okt 2020 6 Novr 2020 20 Novr 2020 27 Novr 2020 2 Des 2020 4 Des 2020 18 Des 2020 15 Jan 2021 18 Jan 2021 22 Jan 2021 22 Jan 2021 29 Jan 2021 29 Jan 2021 29 Jan 2021 30 Jan 2021 

22 1707025073 MEILIANA ADAINE V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 1707025078 SISKA PUTRI UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 1707025086 FUAD FADLI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 1707025087 DIAN ALRIANI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 1707025091 IMA NURHALIMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 1707025092 SAID ROMADHON MALAU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 1707025095 NADYA AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 1707025098 AHMAD RAIHAN AGHNIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 1707029001 EGI VELIAN IVAGA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 30.00 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Gasal 2020/2021 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 

: 30070267 - Praktikum Lab Bank Syariah 

: 7C 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT % 

16 Okt 2020 30 Okt 2020 6 Novr 2020 20 Novr 2020 27 Novr 2020 2 Des 2020 4 Des 2020 18 Des 2020 15 Jan 2021 18 Jan 2021 22 Jan 2021 22 Jan 2021 28 Jan 2021 29 Jan 2021 29 Jan 2021 30 Jan 2021 
HADIR HADIR 

1  1707025001 LINDA RAINASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  1707025003 RENNE ANUARY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 1707025005 DIANA NOVITA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  1707025010 SABILIYA ISMI KUNDALINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 1707025015 EVA AFIFAH SYARIFATUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  1707025022 NURFAJRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 1707025023 FAJAR RIZKIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  1707025030 ALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  1707025033 MUHAMMAD MAULANA KIROM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1707025039 MUHAMAD NAUFAL AL HIKAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1707025041 MELI LIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 1707025053 ANANDA YUSUF V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1707025054 JIHAN JAUHARATUN DANNIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 1707025063 DANNU AVY ADITYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 1707025065 DAVID FATHONY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 1707025072 ANDITA AMARA PUTRI RAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 1707025076 SANDRA EVA FADHILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 1707025082 AFANDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 1707025093 ADAM ARDIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 1707025094 UTARI AVI SYAHRINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 1707025096 ARIEF RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Gasal 2020/2021 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 

: 30070267 - Praktikum Lab Bank Syariah 

: 7C 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
16 Okt 2020 30 Okt 2020 6 Novr 2020 20 Novr 2020 27 Novr 2020 2 Des 2020 4 Des 2020 18 Des 2020 15 Jan 2021 18 Jan 2021 22 Jan 2021 22 Jan 2021 28 Jan 2021 29 Jan 2021 29 Jan 2021 30 Jan 2021 

22 1707025102 IRVAN SETIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 1807029002 ISYKARIMAN IHSANUL FADHLI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 23.00 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

Semester : Gasal 2020/2021 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 3A 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1807025105 MUHAMMAD REZA PAHLEVI 100 75 70 85 80.25 A 

2 1907025001 DINI SYIFANI 100 85 80 85 85.25 A 

3 1907025004 UNI SYAHADATTI 100 80 80 85 84.00 A 

4 1907025005 REZA FAHLEFI 100 80 70 75 77.50 B 

5 1907025006 MUHAMMAD FAUZI ILYASA 100 80 70 75 77.50 B 

6 1907025008 AYU ASYIFA 100 80 75 80 80.75 A 

7 1907025011 TITO PRASETIO 100 80 85 90 87.25 A 

8 1907025013 RISKA IDA ADHADIYATI 100 80 75 80 80.75 A 

9 1907025015 DZAKI LAHIRI 100 80 75 85 82.75 A 

10 1907025016 ADINDA SAFIRA 100 80 80 85 84.00 A 

11 1907025019 SYIFA FAUZIAH 100 80 75 80 80.75 A 

12 1907025026 ZAIDAN AL ZAKI 100 80 75 80 80.75 A 

13 1907025029 ALFIANI 100 80 75 80 80.75 A 

14 1907025030 NINIT SEPTIANA 100 80 80 85 84.00 A 

15 1907025031 SALSABILA HAQ 100 80 85 85 85.25 A 

16 1907025036 SYIFA `ITHRIYA 100 80 80 85 84.00 A 

17 1907025037 ATHIYYAH NUR SALSABILA PUTRI 100 85 85 90 88.50 A 

18 1907025040 SITI SARAH 100 80 80 85 84.00 A 

19 1907025041 NAZHIFAH SALSABILA RAHMAN 100 80 80 85 84.00 A 

20 1907025043 EKA WAHYUNINGSIH 90 75 75 80 78.50 B 

21 1907025044 SAYID AKBAR 90 75 75 80 78.50 B 

22 1907025049 ILMA NURTAVIA ZAHRA 100 80 75 80 80.75 A 

23 1907025050 WIDIA SANTIKA PUTRI 100 80 90 85 86.50 A 

24 1907025054 SALZA SARI ANGGRAENI 100 85 80 80 83.25 A 

25 1907025057 FARISHA RIHADAH PUTRI 100 80 80 80 82.00 A 

26 1907025062 SYAHKANYA LARASATI 90 80 70 80 78.50 B 

27 1907025071 YUMNI SILMINA PUTRI 100 80 80 80 82.00 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

Semester : Gasal 2020/2021 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 3A 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1907025072 ANNISA ULFAH 100 80 90 90 88.50 A 

29 1907025074 DARA ADIRA PUTRI 90 80 70 80 78.50 B 

30 1907025076 RIESKA SEFTIANI 100 80 75 75 78.75 B 

Ttd 

 

                                                                                                  
NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

Semester : Gasal 2020/2021 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 3B 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1907025009 NABILA AMALIA 90 85 90 85 86.75 A 

2 1907025012 SAFA KURNIA PUTRI 90 85 80 85 84.25 A 

3 1907025021 SHIPA NURSABILLA 90 80 80 80 81.00 A 

4 1907025024 ADELLIA SYURA LESMANA 90 80 75 80 79.75 B 

5 1907025027 TIA NOVITA SARI 90 85 90 85 86.75 A 

6 1907025042 RIZKY AHMAD HAIKAL 90 85 80 85 84.25 A 

7 1907025045 ABIER SALMAH HIDAYAH 90 80 80 85 83.00 A 

8 1907025048 FANIA DWI UTAMI 90 80 70 80 78.50 B 

9 1907025053 RIFKY ALPIYANSYAH 90 80 75 75 77.75 B 

10 1907025064 NUR MUHAMAD ABDUL KODIR 90 85 75 75 79.00 B 

11 1907025075 LARASSANDY UTAMI 90 80 90 90 87.50 A 

12 1907025077 FADIL MUSYARI 90 80 75 80 79.75 B 

13 1907025081 MUHAMMAD ALIJA IZZETBEGOVIC MALAK 90 85 90 90 88.75 A 

14 1907025085 TADJUL ARIFIN 90 80 75 75 77.75 B 

15 1907029002 FAJAR SETIAWAN 90 80 80 75 79.00 B 

Ttd 

                                        

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Gasal 2020/2021 

: Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 3C 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1807029002 ISYKARIMAN IHSANUL FADHLI 100 80 70 75 77.50 B 

2 1907025007 PUTRI HERLINDA UTAMI 90 80 70 80 78.50 B 

3 1907025010 AYU SORAYA 90 80 75 80 79.75 B 

4 1907025017 UVI AFIFAH 90 80 78 80 80.50 A 

5 1907025018 NABILA SUHENDRA 100 85 90 90 89.75 A 

6 1907025020 WINDA ANGELIA PINGKAN 100 85 90 85 87.75 A 

7 1907025022 SEFTI INDAH LESTARI 100 85 85 90 88.50 A 

8 1907025025 RIZKI ROMDHONI 100 85 90 90 89.75 A 

9 1907025028 ISLAH SHALAHUDDIN 100 80 78 80 81.50 A 

10 1907025032 ELSA DIANA 100 80 80 85 84.00 A 

11 1907025033 REIDITA CHELZIAUDY STEVANIA 100 80 78 85 83.50 A 

12 1907025034 FARCHANAH 100 80 75 80 80.75 A 

13 1907025038 FINKA YULANDA LACTASIA 100 80 90 85 86.50 A 

14 1907025039 YASINTA ASTAMI 100 80 90 90 88.50 A 

15 1907025046 GHINA KHOLIFAH 100 80 75 80 80.75 A 

16 1907025047 MUHAMMAD FARIKH ASROFI 100 80 78 80 81.50 A 

17 1907025051 DEVI WAHYUNI 100 80 80 80 82.00 A 

18 1907025052 ELSA FUJIANTI 100 85 90 85 87.75 A 

19 1907025055 ADITYA DIMAS PANGESTU 90 85 80 85 84.25 A 

20 1907025056 NURAINI 100 80 85 85 85.25 A 

21 1907025061 KANYA DHARMESTI CANDRAWILASITA 100 80 75 80 80.75 A 

22 1907025063 MABRUROH 100 80 90 90 88.50 A 

23 1907025066 AHMAD NAUFAL HARID 90 80 70 80 78.50 B 

24 1907025067 AHMAD RIYADI ZAHRAN 90 80 70 75 76.50 B 

25 1907025073 MUHAMMAD AZIZ ALHAKIM 90 80 70 75 76.50 B 

26 1907025079 GILANG HUDIYA ISNAIN 90 80 75 75 77.75 B 

27 1907025080 SALSABILA DIAN UTOMO 100 85 90 85 87.75 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Gasal 2020/2021 

: Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 3C 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1907025086 ZIAH ALIFAH SEPTIANI 100 85 90 85 87.75 A 

Ttd 

 

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Gasal 2020/2021 

: Praktikum Lab Bank Syariah 

: 7A 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1707025006 ILHAM SUKARTA 100 90 90 90 91.00 A 

2 1707025012 UMMU AFHANI 100 80 80 80 82.00 A 

3 1707025014 ULFAH HADIANTI 100 90 90 85 89.00 A 

4 1707025016 ISMI CHOIRIYAH 100 90 90 85 89.00 A 

5 1707025018 MAHMUD FADHILLAH 100 85 90 85 87.75 A 

6 1707025019 SITI ZAENAB 100 80 80 80 82.00 A 

7 1707025025 NADIA EKA SEPTIANI 100 80 80 80 82.00 A 

8 1707025029 NABILLA ALFIA ZINNAN 100 80 75 80 80.75 A 

9 1707025036 PRIZKA ADE AULIA 100 80 90 85 86.50 A 

10 1707025037 VIRANA PRETIKA WATI 100 80 90 85 86.50 A 

11 1707025038 NUR SAFITRI 100 80 90 85 86.50 A 

12 1707025040 NIRMALA DEWI 100 80 75 80 80.75 A 

13 1707025042 SYARIFAH FAUZIAH 100 90 75 90 87.25 A 

14 1707025045 NURUL ANNISA 100 90 90 90 91.00 A 

15 1707025048 HUDA SALSABILA 100 90 90 90 91.00 A 

16 1707025050 IKA MAUDIYANTI ULUMIAH 100 90 90 90 91.00 A 

17 1707025051 LISKA SELAROSA 100 85 85 80 84.50 A 

18 1707025052 AMALIA PUTRI IRODAT 100 85 80 80 83.25 A 

19 1707025057 EVI NURUL BAITY 100 85 80 80 83.25 A 

20 1707025058 FADIYAH RAHMAH 100 85 85 85 86.50 A 

21 1707025059 FIRZA AULIAH RAMADHANTI 100 85 90 85 87.75 A 

22 1707025062 IRNI RAHAYU 100 85 90 85 87.75 A 

23 1707025066 FARHAN MAULANA FAUZI 100 80 75 80 80.75 A 

24 1707025069 DEVI ANJAS WATI 100 80 80 85 84.00 A 

25 1707025075 SALSABILA PUTRI 100 85 80 85 85.25 A 

26 1707025077 YUNI AWALIYAH 100 90 90 90 91.00 A 

27 1707025079 KHOFIRA MAULIDA 100 80 80 80 82.00 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Gasal 2020/2021 

: Praktikum Lab Bank Syariah 

: 7A 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1707025083 NUR AINUN OKTAFIANI 100 80 75 80 80.75 A 

29 1707025088 IDA YULIANTI 100 80 75 80 80.75 A 

30 1707025089 FATIMAH AZZAHRA 100 80 90 80 84.50 A 

Ttd 

          
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

Semester : Gasal 2020/2021 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Praktikum Lab Bank Syariah 

: 7B 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1707025004 SYIVA ROSMALINDA 100 80 85 80 83.25 A 

2 1707025011 MEGA CAHYANI 100 80 70 80 79.50 B 

3 1707025017 ALDI RIFKI SULAIMAN 100 80 80 85 84.00 A 

4 1707025020 WINDI TRY ASTUTI 90 80 50 80 73.50 B 

5 1707025024 NURUL AISYAH 100 80 60 80 77.00 B 

6 1707025027 NIZA MAULIZA RAHMADANTI 100 80 60 80 77.00 B 

7 1707025028 TASYA NURUL RAHMA 90 75 80 80 79.75 B 

8 1707025031 SEPTIANINGTYAS NUR PAMBARO 100 90 90 90 91.00 A 

9 1707025032 NUR RAHMAH YUSUF 100 85 90 90 89.75 A 

10 1707025034 AULIA RAMADHANTI 90 85 70 85 81.75 A 

11 1707025035 NURUL AMALIA 100 90 90 90 91.00 A 

12 1707025043 SILVIA FAIZ AT THOHIRY 100 90 90 90 91.00 A 

13 1707025044 TRY PAJAR ABDIROH 80 75 80 80 78.75 B 

14 1707025046 AFRA SHAVINA PUTRI 100 75 75 80 79.50 B 

15 1707025047 DIPA TAWAKAL 100 90 85 90 89.75 A 

16 1707025055 NUR SAFITRY 100 85 85 85 86.50 A 

17 1707025056 ALFIYAH SHINTA RAUFINA 100 85 85 85 86.50 A 

18 1707025060 INDRI SUWARI 100 80 90 80 84.50 A 

19 1707025067 HANIFA AULIA 100 80 90 80 84.50 A 

20 1707025070 AIDA NURUL JANNAH 100 80 90 80 84.50 A 

21 1707025071 MUHAMMAD ILFAN FARAH 100 80 80 85 84.00 A 

22 1707025073 MEILIANA ADAINE 100 80 80 85 84.00 A 

23 1707025078 SISKA PUTRI UTAMI 90 85 60 80 77.25 B 

24 1707025086 FUAD FADLI 100 80 80 85 84.00 A 

25 1707025087 DIAN ALRIANI PUTRI 100 80 60 80 77.00 B 

26 1707025091 IMA NURHALIMAH 100 85 85 85 86.50 A 

27 1707025092 SAID ROMADHON MALAU 90 75 85 70 77.00 B 
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28 1707025095 NADYA AULIA 100 80 85 85 85.25 A 

29 1707025098 AHMAD RAIHAN AGHNIANSYAH 100 80 85 90 87.25 A 

30 1707029001 EGI VELIAN IVAGA 90 80 60 80 76.00 B 

Ttd 

 

          
NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
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1 1707025001 LINDA RAINASARI 90 80 90 80 83.50 A 

2 1707025003 RENNE ANUARY 100 80 90 80 84.50 A 

3 1707025005 DIANA NOVITA SARI 100 80 75 85 82.75 A 

4 1707025010 SABILIYA ISMI KUNDALINI 90 80 75 80 79.75 B 

5 1707025015 EVA AFIFAH SYARIFATUNNISA 100 80 70 80 79.50 B 

6 1707025022 NURFAJRI 100 85 80 80 83.25 A 

7 1707025023 FAJAR RIZKIANSYAH 90 70 70 70 72.00 B 

8 1707025030 ALIA 100 80 70 80 79.50 B 

9 1707025033 MUHAMMAD MAULANA KIROM 100 85 80 85 85.25 A 

10 1707025039 MUHAMAD NAUFAL AL HIKAMI 100 80 90 80 84.50 A 

11 1707025041 MELI LIANA 100 80 70 80 79.50 B 

12 1707025053 ANANDA YUSUF 90 80 90 80 83.50 A 

13 1707025054 JIHAN JAUHARATUN DANNIYAH 90 80 90 80 83.50 A 

14 1707025063 DANNU AVY ADITYA 90 80 80 80 81.00 A 

15 1707025065 DAVID FATHONY 90 70 75 75 75.25 B 

16 1707025072 ANDITA AMARA PUTRI RAHMAN 100 90 90 85 89.00 A 

17 1707025076 SANDRA EVA FADHILAH 100 80 85 75 81.25 A 

18 1707025082 AFANDI 100 80 80 85 84.00 A 

19 1707025093 ADAM ARDIANSYAH 90 80 85 80 82.25 A 

20 1707025094 UTARI AVI SYAHRINI 100 80 80 80 82.00 A 

21 1707025096 ARIEF RAMADHAN 100 90 90 85 89.00 A 

22 1707025102 IRVAN SETIAWAN 100 85 85 85 86.50 A 

23 1807029002 ISYKARIMAN IHSANUL FADHLI 90 80 80 80 81.00 A 

Ttd 

 

          
NUR MELINDA LESTARI, M.H. 


